UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLTM

              Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v mời doanh nghiệp chào giá thực

hiện phóng sự Cuộc vận động người

Việt nam ưu tiên dùng hàng Việt

Nam”

Kính gửi: Các công ty sự kiện truyền thông

 Thực hiện Quyết định số 72/QĐ-SCT ngày 19/5/2023 của Sở Công

Thương Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Cuộc vận động người

Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023;

Sở Công Thương Đắk Lắk mời quý doanh nghiệp tham gia chào giá thực

hiện phóng sự Cuộc vận động người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam,

phát sóng trên Đài PT&TH Đắk Lắk, với một số nội dung sau:

Stt Nội dung công việc Đvt Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Thực hiện phóng sự Cuộc vận

động người Việt Nam ưu tiên

dùng hàng Việt Nam phát

sóng trên Đài PT&TH Đắk

Lắk

Phút 05

Kính mời quý công ty sự kiện truyền thông tham gia chào giá (bao gồm

thuế VAT) và gửi về phòng Quản lý thương mại – Sở Công Thương tỉnh Đắk

Lắk trước ngày 11/8/2023.

 Rất mong được sự quan tâm tham gia của quý doanh nghiệp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLTM

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Nghiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T07:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:06:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!